
UCHWAŁA NR XXVIII/233/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 6 lipca 2009 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia zmiany do „Planu Odnowy  Miejscowości – Wieś  Makowiska 

- na lata  2008-2015” 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt  10, 15, 17 i 20 oraz art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia               

8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
1
)  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmianę do „Planu Odnowy Miejscowości – Wieś Makowiska - na lata 

2008-2015” przyjęty Uchwałą Nr 1/2009 Zebrania Wiejskiego Sołectwa  Otorowo - 

Makowiska  z dnia 3 lipca 2009 r.  

2. Uchwała Nr 1/2009 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Otorowo - Makowiska z dnia 3 

lipca 2009 r. w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości - Wieś Makowiska - 

na lata 2008-2015” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

3. „Plan Odnowy Miejscowości - Wieś Makowiska - na lata 2008-2015” ze zmianami, o 

których mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                
1
 Zmiana Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 

Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111., 

Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXVIII/233/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 z dnia 6 lipca 2009 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany do „Planu Odnowy Miejscowości – Wieś Makowiska – 

na lata 2008 – 2015” 

 

 

 Plan Odnowy Miejscowości – Wieś Makowiska – na lata 2008 – 2015 stanowi 

dokument, który umożliwia Gminie Solec Kujawski ubieganie się o środki finansowe dla wsi 

Makowiska, m.in. z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów wiejskich, priorytet 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie 

gospodarki wiejskiej, działanie 3.2 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, 

działanie 3.3 Odnowa i rozwój wsi. 

W ramach ww. Programu w dniu 2 kwietnia 2009 r. Gmina złożyła w Urzędzie 

Marszałkowskim w Toruniu wniosek o pozyskanie środków finansowych na rozbudowę i 

przebudowę świetlicy wiejskiej we wsi Makowiska. 

 Przedstawione w planie Odnowy Miejscowości – Wieś Makowiska – na lata 2008 – 

2015 terminy realizacji inwestycji (plan odnowy miejscowości był zatwierdzony w maju 2008 

r., a wniosek złożono w kwietniu 2009 r.) nie pokrywają się z terminami wskazanymi we 

wniosku. 

Ponadto środki finansowe przeznaczone w planie odnowy miejscowości na realizację 

inwestycji, ujęte w tabeli „Finansowe zadania wynikające z planu odnowy wsi Makowiska” 

są niższe od przyjętych we wniosku (kosztorys sporządzono w marcu 2009 roku na podstawie 

dokumentacji technicznej). 

W związku z powyższym Gmina została zobowiązana przez Urząd Marszałkowski do 

poprawy planu odnowy miejscowości w wyżej wymienionym zakresie. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


